РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕМЛЫЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03. 2024 г. № 96
с. Заулье

Об утверждении структуры администрации
Чемлыжского сельского поселения Севского
муниципального района в новой редакции

           На основании Закона Брянской области от 16 ноября 2007 года № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Устава Чемлыжского сельского поселения, рассмотрев и обсудив предложение администрации Чемлыжского сельского поселения, Чемлыжский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Чемлыжского сельского поселения
Севского муниципального района в новой редакции (прилагается).

1. Признать с даты  вступления в силу настоящего решения утратившим силу
решение Чемлыжского сельского Совета народных депутатов от 27 декабря 2017 года № 118 «О структуре администрации Чемлыжского сельского поселения».

1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном
порядке.

Глава Чемлыжского
сельского поселения                                                    Е.В. Илюшечкин

                          Приложение 1
                                                        к решению сессии Чемлыжского
                                                                  сельского Совета народных депутатов
                                           от 27.03.2024 года № 96

                                                    С Т Р У К Т У Р А
администрации Чемлыжского сельского поселения на 01.01.2024 года

Глава сельского поселения – выборная муниципальная должность – 1,0 ед.

Ведущий специалист – старшая муниципальная  должность -1,0 ед.

Инспектор - должности не отнесенные к муниципальным должностям – 1,35 ед.

Инспектор ВУС –передаваемые пол-номочия РФ- 0,4 ед.

Обслуживающий персонал (уборщица-курьер) – 0,25 ед.

	ВСЕГО – 4,00 ед., из них за счет местного бюджета -3,6 ед., за счет передаваемых полномочий РФ – 0,4 ед., Брянской области – 0 ед.

	в том числе:

	выборные должностные лица – 1 ед.

	муниципальные служащие всего - 1 ед., в том числе осуществляющие полномочия РФ, Брянской области – 0 ед.

	работники, не отнесенные к должностям муниципальной службы всего – 1,35 ед., в том числе осуществляющие полномочия РФ, Брянской области – 0 ед.

	другие работники всего – 0,65 ед., в том числе осуществляющие полномочия РФ – 0,4 ед., Брянской области -0 ед.

Исполнитель: Гришина Л.Н.
[bookmark: _GoBack]тел: 8(483 56) 9-36-12